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Perhehoitajien palkkionmaksussa otettiin käyttöön sähköinen Oima-palvelu 1.10.2024 alkaen 

Kanta-Hämeen hyvinvointialue otti käyttöön sähköisen Oima-palvelun perhehoitajien, tukiperheiden 
sekä palkkionsaajien palkkionmaksussa. Ensimmäiset Oima-palvelun kautta maksettavat palkkiot on 
maksettu 15. ja 31.10.2024. 

Palkkioiden maksatuksen siirtyminen Oima-palveluun ei vaikuttanut hoitajan sopimuksen sisältöön ja 
palkkion maksupäivät pysyvät ennallaan 31.12.2024 saakka. Vuoden 2025 alusta Kanta-Hämeen 
hyvinvointialue yhtenäistää palkkionmaksupäiviä ja muutos toteutetaan seuraavasti: 

- Sijaishoidon palkkiot 
o Sijaishoidon tammikuun palkkioiden maksupäivä on 15.2.2025 ja toteutuneet 

tammikuun hoitopäivät tulee olla tallennettuina Oima-palveluun viimeistään 2.2.2025. 
 

o Tästä eteenpäin palkkiot maksetaan takautuvasti seuraavan kuukauden 15. päivänä ja 
toteutuneet hoitopäivät tulee olla tallennettuina Oima-palveluun viimeistään seuraavan 
kuukauden 2. päivänä. 

 
- Tukiperhehoidon ja kriisiperhesijoituksen (ensimmäiset 60 vrk) palkkiot 

o Tukiperhehoidon ja kriisiperhesijoituksen tammikuun palkkioiden maksupäivä on 
28.2.2025 ja toteutuneet tammikuun hoitopäivät tulee olla tallennettuina Oima-
palveluun viimeistään 15.2.2025. 
 

o Tästä eteenpäin palkkiot maksetaan takautuvasti seuraavan kuukauden viimeisenä 
päivänä ja hoitopäivät tulee olla tallennettuina Oima-palveluun viimeistään seuraavan 
kuukauden 15. päivänä. 

 
 

- Kuukausipalkkiolliset 
o Tammikuun palkkion maksupäivä on 15.1.2025 ja toteutuneet matka- ja kustannusten 

korvaukset viimeistään 2.1.2025. 
 

o Helmikuun palkkion maksupäivä on 28.2.2025 ja toteutuneet matka- ja kustannusten 
korvaukset viimeistään 15.2.2025. 

 
o Maaliskuun palkkion maksupäivä on 15.4.2025 ja toteutuneet matka- ja kustannusten 

korvaukset viimeistään 2.4.2025. 
 

o Tästä eteenpäin palkkiot maksetaan takautuvasti kuukauden 15. päivänä ja edellisen 
kuukauden toteutuneet matka- ja kustannusten korvaukset tulee olla tallennettuina 
viimeistään seuraavan kuukauden 2. päivänä. 

Hoitajan tulee jatkossa allekirjoittaa toimeksiantosopimukset sähköisesti Oima-palvelussa, 
mikä on edellytys palkkion maksamiselle! Kun sopimus on valmis allekirjoitettavaksi, saat 
sähköpostiisi viestin ja linkin sopimukselle. Hoitaja voi ilmoittaa omaan hoitosuhteeseen liittyvät asiat 
Oima-palvelussa sähköisesti. Huomioittehan, että perheissä, joissa on kaksi hoitajaa, tulee 
molempien allekirjoittaa toimeksiantosopimus omalla henkilökohtaisella sähköpostillaan. 
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Oima-palveluun rekisteröityminen vaatii: 
- pääsyn internetiin, 
- oman sähköpostiosoitteen, 
- mahdollisuuden tehdä verkossa vahva tunnistautuminen pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 

Pääset rekisteröitymään Oima-palvelun käyttäjäksi osoitteessa minun.oima.fi  
Palvelun käyttöön saat apua tukisivustolta ophtuki.oima.fi 

Kuukausipalkkiollinen perhehoitaja  
Kuukausipalkkiollisten sopimusten osalta sinun ei tarvitse ilmoittaa toteutunutta hoitoa, sillä 
kuukausipalkkiosi maksetaan sopimuksesi mukaisesti. Oima-palvelussa voit helposti kirjata 
hoitojaksolle mahdolliset pitämäsi vapaapäivät sekä erilliskorvattavat asiat ja kilometrikorvauksiin 
oikeuttavat ajot. Näet myös omaan hoitosuhteeseesi liittyvät tiedot ja voit tarkastella omaa 
vapaakertymääsi sekä palkkiolaskelmiasi. 

Vuorokausi-perusteinen perhehoitaja 
Sopimuksesi perusteella saat vuorokausiperusteista palkkiota, joka maksetaan toteutuneen hoidon 
mukaan. Oima-palvelussa ilmoitat helposti toteutuneen hoidon sekä muut sopimuksesi perusteella 
korvattavat kulut. Lisäksi voit tarkastella omia sopimustietojasi sekä palkkiolaskelmiasi. 

Koulutukset Oima-palvelun käyttöön on pidetty ja tallenteet ovat verkkosivuillamme.  
Oima-palvelun käyttöön on myös kirjalliset ohjeet ja nekin ovat verkkosivuillamme: 
https://omahame.fi/oima. 

Verokortti 
Palkkionmaksua varten käytettävät verokorttitiedot saadaan sähköisesti suoraan verohallinnon 
järjestelmästä. Tämän vuoksi verohallinnon tiedoissa hoitajalla täytyy olla voimassa nimenomaisesti 
perhehoidon palkkiota varten yksilöity verokortti. Verokorttia tai muutosverokorttia ei tarvitse toimittaa 
hyvinvointialueen tai Oiman suuntaan. 

Oima-palvelun käyttöönottoa helpottaaksemme, käytössänne on Oiman tukipuhelin 29.11.2024 
saakka.  

Hoitaja voi olla yhteydessä puhelimeen arkisin klo 12-15, puh. 040 921 1637. 

* * * *  

Oiman käyttöönoton alku työllistää sekä teitä että meitä, mutta palvelun käytön vakiintuessa saamme 
jatkossa sujuvamman asioinnin puolin ja toisin. 

Kiitos yhteistyöstä! 

 
Jakelu: 
Sijaisperhehoitajat 
Tukiperhehoitajat 
Sijaishoitajat 
Oheishuoltajat 


